
南一ファミリー自治会だより
2026年1月1日（第165号）東海岸南一丁目自治会

安心で住みよい街づくり ホームページはこちら
【新年ご挨拶】

東海岸南一丁目自治会会長 丸山 泰

新年あけましておめでとうございます。

皆様におかれましては穏やかな新年をお迎えのことと

お慶び申し上げます。

昨年は当自治会も津波災害警戒区域に指定を受け、ハザードマップの更新に

伴い津波避難ビルの確認、津波避難訓練の実施等災害時に備えた平常時訓練

を実施してまいりました。

今年度も会員の皆さまと共に地引網等楽しいイベント、安否タオル活用の防

災訓練、総会終了後の津波避難訓練等実施し『住み続けたい街東海岸一丁目』

と思っていただけるよう活動してまいりますので皆さまのご参加、

ご協力よろしくお願いいたします。

末尾になりましたが、皆さまにとりまして今年一年が

    素晴らしい年ありますよう心よりお祈り申し上げます。

【お願い】

自治会役員も高齢化が進み、事業の硬直化・マンネリ化

が懸念されています。自治会でこんなことをやってみては

とか意見をお持ちの方がいましたら是非手を上げ

て頂けないでしょうか。お待ちしております。

【ご報告】

赤い羽根共同募金等寄付金について

年度初頭に皆様から頂きました寄付金を各団体

へ振り込みましたのでご報告いたします。

ご協力ありがとうございました。内容 金額

日赤の募金 131,500円

赤い羽根募金 130,900円

年末助け合い募金 88,400円

合計 350,800円


	スライド 1

